Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68166-11-10-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Sigurimin e ujit per blegtorine ". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 77200000-0 - Shërbime pyjore 

6. Fondi limit: 1,250,000 (njëmilion  e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e lidhjes se kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 21.11.2025, Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: